

i wiernych podczas Komunii świętej. Dlatego też została zamontowana konstrukcja tzw. chór. W czasie Mszy chór służy organście oraz grającym i śpiewającym dzieciom i młodzieży. Jest tam również kilka miejsc siedzących dla wiernych.

Post i Wielkanoc 2002

*Pod koniec marca odbyły się rekolekcje Wielkopostne prowadzone przez księdza Dziekana **Zenona Ruchlewicza** z Zarzecza, przygotowujące do Świąt Wielkanocnych. Po raz pierwszy odbyły się w kaplicy uroczystości Tridum Paschalnego.*



Ciemnica i Boży Grób

Na wiosnę kontynuowano prace wykończeniowe w budynku administracyjno-mieszkalnym. Pomimo trudności spowodowanych brakiem lokum spotykały się grupy ministrantów i scholi.

21 kwietnia podczas Mszy świętej do grupy ministrantów, którzy przyszli z Parafii pw. Ducha Świętego i Parafii pw. Św. Barbary (18 chłopców) została włączona grupa 20 nowych chłopców, uprzednio odpowiednio przygotowanych przez księdza i starszych kolegów do sprawowania tej posługi.

Pod koniec kwietnia 2002 roku zawiązała się redakcja gazetki parafialnej, grupa kilku osób, która podjęła się pisać, redagować i składać do druku artykuły dotyczące życia duchowego człowieka oraz informacje z życia naszej parafii. Pierwszy numer gazetki ukazał się 3 maja w Święto Matki Boskiej Królowej Polski

a zarazem 211 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Nasza kaplica była w tym dniu miejscem miejskich i powiatowych uroczystości rocznicowych. Mszę świętą odprawiono w intencji Ojczyzny.

Miesiąc maj to czas „majówek”. W kaplicy codziennie odbywały się nabożeństwa maryjne. W piątek i sobotę ksiądz prowadził dodatkowe wieczorne majówki dla młodzieży. W maju w kaplicy odbył się pierwszy ślub.



12 maja w Rozborzu odbyła się uroczystość poświęcenia placu pod budowę kościoła dojazdowego pw. Matki Boskiej Fatimskiej. Mszę świętą w asyście wielu księży odprawił ksiądz biskup Adam Szal.

Na Święto Zesłania Ducha Świętego czyli w Boże Ciało wierni z naszej parafii po raz pierwszy przygotowali jeden z ołtarzy ustawianych na terenie miasta. Nasz „parafialny” ołtarz wielu mieszkańców Przeworska uczestniczących w procesji uznało za najładniejszy. Stanął przy ulicy J. Piłsudskiego obok Banku Cukrowniczego. Ołtarz zaprojektowali plastycy z naszej parafii Piotr i Irena Diduchowie.



W czerwcu zakończono prace przy budynku administracyjno-mieszkalnym, wymalowano ściany zewnętrzne kaplicy. Do nowej siedziby z dotychczasowego mieszkania przy ul. Kościelnej przeniósł się ksiądz proboszcz a wraz z nim kancelaria parafialna. Ministranci, schola i nowo tworzące się grupy znalazły dla siebie miejsce w salce obok zakrystii. Została uruchomiona krypta-

chłodnia.

Pod koniec czerwca przybył do naszej parafii wikariusz ks. Tadeusz Zagaja.



Wakacje to czas wypoczynku – 23 osoby z naszej parafii /dzieci i młodzież/ uczestniczyły w wakacyjnych rekolekcjach oazowych w ramach Ruchu Światło-Życie. 10 osób uczestniczyło w rekolekcjach Ruchu Apostolstwa Młodzieży

(RAM) i rekolekcjach dla ministrantów.

JE ks. Arcybiskup Józef Michalik pobłogosławił nowe gimnazjum

Nowy rok szkolny młodzież Gimnazjum Nr 1 w Przeworsku im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego rozpoczęła w nowym budynku, który stanął przy ulicy Misiągiewicza na terenie naszej parafii. 9 września J.E.Ks. Arcybiskup Michalik dokonał poświęcenia obiektu.

Podczas Mszy świętej odprawionej w kaplicy parafialnej Metropolita Przemyski poświęcił sztandar szkoły ufundowany przez rodziców.

Rozpoczęcie budowy kościółki filialnego w Roz- borzu



Dokumentację techniczną kościoła opracował zespół inżynierów z Krosna. Kierownikiem budowy z ramienia inwestora został Tadeusz Kisiel, a majstrem budowy Franciszek Fornal z Rozborza. Przewodniczącym Komitetu Budowy Kościoła został Tadeusz Uberman.

W pierwszym roku budowy zaplanowano wykonać fundamenty, izolację na ścianach fundamentowych oraz zasypkę fundamentów ziemią. Ponadto zdecydowano o zakupie 120 000 sztuk cegły.



Rekolekcje ewangelizacyjne

*Od 11 do 13 października uczestniczyliśmy w Rekolekcjach Ewangelizacyjnych. Prowadził je ksiądz **Jan Łojek** z Nowej Sarzyny wraz z parą animatorów z Leska. W rekolekcjach uczestniczyły zarówno pary małżeńskie jak i osoby samotne, licznie przybyła też młodzież. Spotkania rekolekcyjne odbywały się w budynku gimnazjum.*



*P*o rekolekcjach powstają dwa Kręgi Domowego Kościoła. Krąg Sługi Bożego ks. Jana Balickiego utworzyły dwie pary małżeństw będące w formacji od 1996 r. i trzy nowe pary. Opiekę duchową nad pracą tego Kręgu objął ksiądz proboszcz Jan Miazga.



Moderatorem drugiego Kręgu - Świętej Rodziny (6 małżeństw) został ks. wikariusz Tadeusz Zagaja.

Grudzień to czas adwentu, czas oczekiwania na narodzenie Dzieciątka, codziennie odbywały się nabożeństwa roratnie dla dzieci o 16.30 zaś dla dorosłych o 18.00.

24 grudnia przed Pasterką wszyscy zgromadzeni w kaplicy dzieląc się

